
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

                              Ημερομηνία:  11 -1 -2022 

                                        Αρ. πρωτ: 337 

 

 

 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Α. Μίγγα 

Τηλέφωνο : 2310640260 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση τοποθέτησης αναπληρωτή εκπαιδευτικού σε Σχολικές Μονάδες στο πλαίσιο του 
Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 
2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-2022.  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ. 104658/E1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ), Υπουργική Απόφαση  πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Έργου με Κωδικό 2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του 
Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιείται και ισχύει.  

5. Την υπ΄αρ. 42623/09-04-2021 Απόφαση Ένταξης του Έργου στο ΠΔΕ 2021 (ΑΔΑ: 6ΗΠ46ΜΤΛΡ-ΣΞΨ).  

6. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Το υπ΄αριθμ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 3238/23-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΑΓ46ΜΤΛΗ-Φ9Π) περί ορισμού των Διευθυντών των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης στο πλαίσιο του Έργου. 

9. Την καταχωρημένη προϋπηρεσία του εν λόγω εκπαιδευτικού στο Πληροφοριακό Σύστημα του 
Υπουργείου Παιδείας myschool για το σχολικό έτος 2020-2021. 

 

ΑΔΑ: 68ΧΡ46ΜΤΛΗ-Σ11



 

Αποφασίζουμε: 

 Την τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 24316/7-10-2021 απόφασης τοποθέτησης-διάθεσης της 
Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  ως προς τις ώρες τοποθέτησης-

διάθεσης  του κάτωθι αναπληρωτή εκπαιδευτικού στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕ
ΠΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΑΓΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ08 

3ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 9Ω 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 8Ω 

4ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3Ω  2ο Γ/Σ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3Ω 

3ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

9Ω 

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 6Ω 

4ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3Ω  2ο Γ/Σ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3Ω 

 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

           

                                                                      

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: 68ΧΡ46ΜΤΛΗ-Σ11


		2022-01-11T10:37:44+0200
	Athens




